
+  TIMEPLAN FOR KLASSE 7B UKE 18 

 Kl. Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
1 08.30-10.00 

 
 
 
 
 

Norsk 
 
Grammatikk 

 
 
FYSAK 
Tur i nærmoråde 
 

 
 
 
1. MAI 
 
 
ARBEIDERNES 
DAG 
 
 
 
FRI 

 
UTEGYM 
 

 
NORSK/Bibliotek 
 
Lesestrategier 

10.00-10.15   
MUSIKK 
 
Notelære 
 

 

Lillefri 

2 10.15-11.15 
 
 
 
 

Matte 
Gjennomsnitt, 
median og typetall 

 
MATTE 
Gjennomsnitt, median 
og typetall 

Lillefri 

Engelsk 
News in english 
Kahoot 

Spising 

 11.15-11.30  Storefri Spising Spising 

11.30-12.00  Kunst og håndverk Storefri Storefri 

3 12.00-12.30 Naturfag 
Menneskekroppen 

Naturfag 
Eksempeloppgaver fra 
overgangsprøven 

KRLE 

Etikk 12.30-13.00 

4 13.00-13.30 
 

Samfunnsfag 

13.30-14.00   

 

 SLUTT: 13.30 SLUTT: 14.00 SLUTT: 13.45 SLUTT: 14.00 SLUTT: 13.30 



    Ukens grammatikk- / rettskrivingsregel 
   

   

  

  

  

    LEKSEPLAN UKE 18 
Fag Mål/tema Lekse 
Matte Kunne rangere tall, brøker og prosent, og 

plassere dem på tallinjen 

Engelsk: Lese i engelsk lesebok fra biblioteket 30 minutter i uken.  

TIL FREDAG: 

Norsk: 

Eget ark. Les teksten og gjør oppgavene. 

TIL FREDAG: 

Matte: Eget ark 

Norsk Kunne skrive en saktekst med innledning, 
hoveddel og avslutning.     

KRLE gjøre rede for historien til kristendom og 

andre religioner og livssyn i Norge, inkludert 

samers og nasjonale minoriteters religions- 

og livssynshistorie 

Naturfag Jeg kan forklare hvordan jordkloden er bygd 

opp.  

Engelsk skrive sammenhengende tekster, 

inkludert sammensatte, som gjenforteller, 

forteller, spør og uttrykker meninger og 

interesser, tilpasset mottaker. 

Samf.fag gi ulike eksempler på hva lover, regler og 
normer er, og hvilken funksjon de har i 
samfunnet, og reflektere over konsekvenser 
av å bryte dem. 

Sosial  Jeg holder god orden i klasserommet.  



 

UKENS INFORMASJON 
 

 

VÅRUTSTILLING 

Vårutstillingen er tirsdag 7. mai kl. 16.30-17.00 

 

 

 

Sigurd Aarvig : Konktaktlærer 
Sigurd.aarvig@osloskolen.no 

Thea Brattetaule: Engelsk 
Thea.brattetaule@oskolen.no 

Tor Strand: Matte 
Tor.strand@osloskolen.no  

Camilla Onstad: Bibliotek 
Camilla.onsdag@osloskolen.no  

Elena Grand: Kunst og håndverk 
elena.grand@osloskolen.no    

Beate Torsvik: Spes.ped 
Beate.torsvik@osloskolen.no  

Feltkode endret
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